

NK/T細胞リンパ腫

※患者さんの状況に合わせて、投与量や投与間隔等が変更になることがあります。

レジメン	薬剤名	投与量・投与方法	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
CHOP	ドキシソルビシン	50mg/m2 急速点滴	↓																					↓							・3週毎に施行
	オンコビン	1.4mg/m2(max2mg) 急速点滴	↓																					↓							
	エンドキサン	750mg/m2 1hr div	↓																					↓							
	プレドニン	100mg/body po or div	↓	↓	↓	↓	↓																	↓	↓	↓	↓	↓			
A+CHP	ドキシソルビシン	50mg/m2 急速点滴	↓																					↓							・未治療のCD30陽性末梢性T細胞リンパ腫 ・3週毎に施行 最大8コース
	エンドキサン	750mg/m2 1hr div	↓																					↓							
	プレドニン	100mg/body po or div	↓	↓	↓	↓	↓																	↓	↓	↓	↓	↓			
	アドセトリス	1.8mg/kg 1hr. div	↓																					↓							
Pralatrexate (ジフォルタ)	ジフォルタ	30mg/m2 5min. div	↓							↓							↓							↓							・再発または難治性の末梢性T細胞リンパ腫 ・週1回、6週投与、7週目は休薬。
Romidepsin (イストダックス)	イストダックス	14mg/m2 4hr. div	↓							↓							↓														・再発または難治性の末梢性T細胞リンパ腫 ・4週毎に施行
アドセトリス	アドセトリス	1.8mg/kg 1hr. div	↓																					↓							・再発または難治性のCD30陽性末梢性T細胞リンパ腫 ・3週毎に施行
Mogamulizumab	ポテリジオ	1mg/kg 2hr. div.	↓							↓							↓							↓							・再発または難治性のCCR4陽性末梢性T細胞リンパ腫、再発または難治性の皮膚T細胞リンパ腫 ・1週間間隔で8回まで ・前投与薬(抗ヒスタミン剤、解熱鎮痛剤)が必要。